ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» декабря 2018 г. № 829-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 29 мая 2014 г. № 453-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 29 мая 2014 г. № 453-пп «О Правительственной комиссии Магаданской

области по делам несовершеннолетних и защите их прав» следующие

изменения:

- пункт 4 признать утратившим силу;

- состав Правительственной комиссии Магаданской области по делам

несовершеннолетних и защите их прав, утвержденный указанным

постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С. Носов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

о от «06» декабря 2018 г. № 829-пп

«С О С Т А В

Правительственной комиссии Магаданской области
по делам несовершеннолетних и защите их прав

Савченко

Татьяна Александровна

заместитель председателя Правительства

Магаданской области, председатель

Правительственной комиссии

Горностаева

Ирина Владимировна

заместитель министра образования

и молодежной политики Магаданской области,

заместитель председателя Правительственной

комиссии

Могилевич

Сергей Станиславович

Гаврилова

Елена Юрьевна

заместитель начальника полиции УМВД России

по Магаданской области, заместитель

председателя Правительственной комиссии

(по согласованию)

заместитель руководителя управления

по вопросам социально-культурного развития

области аппарата губернатора Магаданской

области, ответственный секретарь

Правительственной комиссии.

Члены Правительственной комиссии:

Аникеенко

Алексей Ревович

Белоусов

Юрий Владимирович

заместитель начальника Управления

Федеральных войск национальной гвардии

Российской Федерации по Магаданской области

по работе с личным составом (по согласованию)

руководитель управления по делам молодежи

министерства образования и молодежной

политики Магаданской области

2

Гейдаров

Виталий Яверович

Дорофеева

Людмила Васильевна

Казетов

Юрий Михайлович

инспектор отдела процессуального контроля СУ

СК РФ по Магаданской области

(по согласованию)

начальник отдела координации отдыха

и оздоровления детей управления образования

министерства образования и молодежной

политики Магаданской области

заместитель мэра города Магадана

(по согласованию)

Кузьменко

Елена Владимировна

Кучеренко

Сергей Пантелеевич

первый заместитель министра здравоохранения

и демографической политики Магаданской

области

министр труда и социальной политики

Магаданской области

Мар

Александр Николаевич

заместитель начальника УФСИН России

по Магаданской области (по согласованию)

Павлик

Денис Анатольевич

уполномоченный по правам ребенка

в Магаданской области (по согласованию)

Прохоров

Эдуард Эдуардович

председатель Магаданского регионального

отделения ДОСААФ России (по согласованию)

Рубцова

Ангелина Аркадьевна

руководитель Управления Роспотребнадзора

по Магаданской области (по согласованию)

Тарасюк

Анна Анатольевна

заместитель главного врача ГБУЗ «Магаданский

областной наркологический диспансер»

(по согласованию)

Хейнман

Борис Эммануилович

руководитель департамента физической

культуры и спорта Магаданской области

Храмцова

Татьяна Денисовна

директор МОГБУ «Центр психолого-

педагогической, медицинской и социальной

помощи» (по согласованию)

Чернова

Вероника Павловна

заместитель министра культуры и туризма

Магаданской области

________________».